— tubefactaque sanguine tellus

Purpureum viridi genuit de cespite florem,

Qui prius Oebalio fuerat de vulnere natus.

Littera communis medijs pueroque viroque

Inscripta est folijs, hæc nominis illa quærelæ.

& hoc enigma apud Virgilium:

Dic quibus in terris inscripti nomina regum

Nascantur flores: & Phyllida solus habeto.

Idem Ouidius:

Ipse suos gemitus folijs inscribit, & a a

Flos habet inscriptum, funestaq; litera dicta est.

Hyacinthum Latinij vaccinum appellant.